
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do pracy w Radach Społecznych działających przy Publicznych 
Zakładach Opieki Zdrowotnej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i rat. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024, poz. 609) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. U. 
z 2023, poz. 991 ze zm.) Rada Gminy w Połajewie uchwala co następuje: 

§ 1. Do składu Rady Społecznej działającej przy: 

1) Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie; 

2) Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II w Trzciance wybrano Pana Stanisława Pochyluka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/25/2018 Rady Gminy w Połajewie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyboru przedstawiciela do pracy w Radach Społecznych działających przy Publicznych Zakładach Opieki 
Zdrowotnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0A910C-6B3C-40BD-8C41-6E3D6DA72BA3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr II/.../2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
przedstawiciela do pracy w Radach Społecznych działających przy Publicznych Zakładach Opieki 
Zdrowotnej. 

 Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023, 
poz. 901 ze zm.)w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest 
organem: 

1) inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego; 

2) doradczym kierownika. 

W oparciu o art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie w/w ustawy jako członkowie rady społecznej wchodzą 
przedstawiciele wybrani przez odpowiednio: radę gminy lub radę powiatu - w liczbie określonej przez 
podmiot tworzący, albo przez sejmik województwa - w liczbie nieprzekraczającej 15 osób, albo przez 
podmiot tworzący podmiot leczniczy niebędący przedsiębiorcą o ogólnokrajowym lub ponadwojewódzkim 
obszarze działania - w liczbie nieprzekraczającej 15 osób, w tym po jednym przedstawicielu Naczelnej 
Rady Lekarskiej i Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych. 

Mając powyższe na uwadze oraz upływ kadencji dotychczasowych Rad Społecznych zachodzi 
konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0A910C-6B3C-40BD-8C41-6E3D6DA72BA3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


